

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
Objekt:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
Rozpočet:	005-ZR-1-06	Bourání stávajícího bazénku

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60182 Brno	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. Měšťanská 3992/109 69501 Hodonín	IČO: 26285363 DIČ: CZ26285363
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:


Rozpis ceny		Celkem
HSV		68 988,76
PSV		3 720,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		72 708,76

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 708,76 CZK
Základní DPH	21 %	15 268,84 CZK


Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 87 977,60 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 656,93	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 067,09	55
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 720,00	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 264,74	22
Cena celkem					72 708,76	100

Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-06	Bourání stávajícího bazénku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						12 656,93		13,50		0,00	
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	41,84000	78,00	3 263,52	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		11,68*0,5		5,84000							
		40,0*0,90		36,00000							
2	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	78,45000	23,30	1 827,89	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
		78,45		78,45000							
3	181301101R00	Rozproštění a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	78,45000	46,50	3 647,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
		78,45		78,45000							
4	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	5,00000	108,00	540,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II
		5,0		5,00000							
5	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,08035	418,00	3 377,59	1,67	13,49	0,00	0,00	RTS 19/ II
		78,45*0,1*1,03		8,08035							
Díl: 96 Bourání konstrukcí						40 067,09		0,00		34,29	
6	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	10,88584	624,00	6 792,76	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,88584		10,88584							
7	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,16800	2 310,00	11 938,08	0,00	0,00	2,00	10,34	SOD
		dno : 11,68*0,1*1		1,16800							
		40,0*0,1*1		4,00000							
8	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	10,88584	1 960,00	21 336,25	0,00	0,00	2,20	23,95	SOD
		dno : 11,68*0,1*1		1,16800							
		40,0*0,1*1		4,00000							
		stěny : 11,87*0,8*0,2		1,89920							
		16,11*0,8*0,2		2,57760							
		3,504*0,4*0,2*2		0,56064							

Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-06	Bourání stávajícího bazénku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
		8,505*0,4*0,2		0,68040							
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 720,00		0,00		0,00	
9	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	10,00000	372,00	3 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 264,74		0,00		0,00	
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,28485	243,00	8 331,22	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	34,28485	11,20	383,99	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	34,28485	10,20	349,71	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,28485	210,00	7 199,82	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD